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SRL Pohjois-Suomi 4/2026
Aluejaoston kokous
Aika ja paikka: 27.4.2026 kello 18.00, Teams ja Kiulutie

Kokoukseen kutsutut, paikalla:

Tiina Heikkilä
Kirsi Hartikainen
Heidi Hautamäki
Amanda Varpu
Anna Mikkonen, etäyhteydellä
Anu Grönlund, etäyhteydellä
Ossi Moilanen, etäyhteydellä
Maija Tuomala
Taina Anttila
Soile Lappalainen, etäyhteydellä

Poissa:
Anne-Mari Engman
Petra Huumarkangas

1. Kokouksen avaus

Kokous on laillisesti kokoon kutsuttu ja päätösvaltainen.
Kokous avattiin kello 18.05.

2. Edellisen kokouksen muistio

Ei muutoksia.

3. Seuraava kokous

6.6.2026.

Varsinaiset kokousasiat:

4. Talous

Alueen tulostilanne plussalla, mutta kustannuspaikkaseuranta ja talousluvut voivat
välillä näyttää väärin eriaikaisten kustannuspaikkasiirtojen takia.

5. Kilpailutoiminta

Mestaruussäännöt
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Ehdotettu muutosta esteratsastuksen sääntöihin siten, että ponien korkeutta
nostettaisiin 5 cm ja lapsiratsastajille lasketaan 5 cm, jolloin luokat hypättäisiin
samalla korkeudella 90 cm.

Päätös: Esteratsastuksen mestaruussääntöjä muutetaan niin, että sekä ponit että
lapsiratsastajat hyppäävät mestaruudet korkeudella 90 cm.

Kilpailukalenteri

Tulevat:

-Kenttäratsastuksen henkilökohtaiset aluemestaruudet Kokkolassa ja
Uusikaarlepyyssä 13.-14.6.2026. Mestaruudet järjestetään Pohjanmaan
mestaruuksien kanssa samoissa kilpailuissa.
-Kouluratsastuksen aluemestaruuksilta puuttuu vielä järjestäjä. Mikäli muut seurat
eivät järjestä, voi MeLaRa järjestää mestaruuskisat. Kilpailupäivä on vielä
avoinna.
-Esteratsastuksen aluemestaruudet; ei vielä järjestäjää ilmoittautunut.
-Ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet; Jäälin Ratsastajat järjestävät
ratsastuskouluoppilaiden koulumestaruudet 23.8.2026. Team Ratsurinne luvannut
järjestää ratsastuskouluoppilaiden estemestaruudet; päivämäärä vielä selvittelyssä.

6. Seuratoiminta ja SeHa

SeHa -tuet

-SeHa-tukia hakenut ja Whatsapp-äänestyksellä myönnetty Kajaanin
ratsastusseuralle säpinäpäivään 24.5, mutta tapahtuma siirtyy syksylle 16.8.
päällekkäisyyksien vuoksi. Esitys: pidetään tuki myönnettynä, koska ainoastaan
päivämäärä muuttuu.
Päätös: Pidetään tuki myönnettynä, päivämäärällä ei merkitystä.

Seuratoiminta

-Seuratapaaminen Sotkamossa 17.5.2026. Katsotaan lähempänä, onko osallistujia.

-Kepparikulkue asia edelleen selvittelyssä, ollut haasteita saada Oulu 2026
organisaatioon yhteyttä ja seurat passiivisemmin mukana.

-Keväämmälle seurakäyntejä mietinnässä. Heidi Hautamäki ja Maija Tuomala
suunnittelee ainakin Oulun alueen seuroihin.

- SEHA-tapaaminen 25.4. Liiton edustaja vaihtunut Anna Wesmaniin. STORY:n
edustajat paikalla ja keskustelua miten STORY voi tukea aluetta seha-asioissa.



www.ratsastus.fi/alueet/pohjois-
suomi

Keskustelua alueiden ajankohtaisista asioista ja kuinka SeHa-tapaamisia voidaan
kehittää.

7. Koulutukset ja tapahtumat

Tulossa/sovittavat:
-Farmari maatalousnäyttely 24.–27.6.; Nuorisotiimiä / aluejaoston porukkaa
menee käymään jonakin päivänä. Osallistujat vielä auki.

-Ratsastajaravit; Tiina Heikkilä selvittää mahdollista yhteistyötä raviradan ja
aluejaoston välillä syksylle 2026.

-Kultaisen Kavion Gaalan ajankohta 2027; pidetään gaala alustavasti maaliskuun
puolivälissä viikolla 11 Oulussa.

-Kevätkohtaaminen 2026; sovitaan alustavasti pidettäväksi Gaalan yhteydessä.

-Hevoskerho-ohjaajan koulutus; Heidi Hautamäki hoitaa järjestelyt, sovittu
pidettäväksi syyskuussa 2026. Tarkempi päivä ja paikka tarkentuu myöhemmin.

-Estetuomarikoulutus; Petra Huumarkangas hoitaa järjestelyt, paikka ja aika
selviää myöhemmin.

8. Jäsenkirje

Jäsenkysely laitetaan jäsenkirjeen liitteeksi. Aiheet pohjaan pe 1.5.2026 mennessä
Driveen, Anu Grönlund kokoaa ja lähettää kirjeen toukokuun alkupuolella.

9. Kalusto

Varastotilanne: Toinen varasto on irtisanottu ja tyhjennetty. Ossi Moilanen
selvittää uuden ajanottolaitteen jalkojen tilannetta uusien ollessa niin pitkät, että
laitteiston kuljetus on vaikeaa ja kallista.

Käytiin läpi kaluston ja palkintojen tilanne.

10. Aluevalmennukset

Koulu- ja pararatsastuksen aluevalmennuksista on ollut liiton järjestämä palaveri
23.4.2026. Tiina Heikkilä pyytää liitosta palaverista muistion.
Esteratsastuksen aluevalmennusten kehittämispalaveri on tulossa 5.5.2026.
Pyritään saamaan edustus paikalle.
Kenttäratsastuksen aluevalmennusten ideointipalaveri on tulossa 12.5.2026.
Pyritään saamaan edustus paikalle.
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Keskusteltiin, miten aluevalmennusten konseptia voisi muuttaa, jotta ne vetäisi
porukkaa. Tiina Heikkilä kerää yhteen ajatuksia/ideoita ja keskustelee niistä liiton
kanssa.

11. Nuorisotiimi

Nuorisotiimi talkoili ratsastusjousiammunta kisoissa ja yksi nuorisotiimiläinen
myös itse kilpaili. Lajissa kaivataan kovasti juniorijäseniä yhteistyöhön lajin
järjestäjien kanssa. Mietinnässä lajikokeilu, vaikka laji ei olekaan vielä SRL:n
alainen. Jaostossa ei nähdä estettä nuorisotiimin yhteistyölle lajin kanssa, koska
yhteistyötä tehdään myös ravipuolen ja keppihevostapahtumien kanssa.

Hevoset messut 25.–26.4. reissulla mukana nuorisotiimistä Liina-Miina, Kaisa,
Maija ja Heidi. Tehtävänä messuilla nuorilla oli nuorten vaikuttajien antama 1.
Haastetehtävä: hevonen somettajana -posteri. Tulossa myös liiton insta-takeover
2. haasteena kesäkuussa.

Messujen yhteydessä ideoitiin lasten/nuorten kohtaamistapahtumaa/nuorten iltaa,
jonka voisi syksyllä järjestää yhtä aikaa seuratapaamisen kanssa. Tapaamisen
yhteyteen jokin vetonaula, joka houkuttaisi niin nuoret kuin aikuiset paikalle,
esim. Arvia nuoret mietti.

12. Muut asiat

- Liiton toiminnantarkastajan lausunnosta: ”Olen myös tutustunut viime vuoden
osalta yhä tarkemmin alueitten kokousmuistioihin ja totean seuraavaa. Alueitten
muistioissa on selkeästi monella tavalla parantamisen varaa. Tapa, jolla tulkitaan
ja sovelletaan aluetoimijan ohjetta julkaistavista pääkohdista internetsivuille,
poikkeaa eri alueitten kohdalla merkittävästi. Tässä olisi selkeästi syytä
yhdenmukaistaa julkista raportointia. Mielestäni tulisi kirjata seikkaperäisemmin
käsitellyt asiat ja päätöksistä kuka vastaa ja toteuttaa jokaisen päätöksen. Asioiden
tulee olla helposti mitattavissa luvuissa. Esimerkiksi ”valmennuksiin hakijoita on
mukavasti” (montako hakijaa), ”talous on kunnossa” (lukuja kirjanpidosta tai
arvioita). ”WhatsApp- ja sähköpostipäätökset” tulee kirjata varsinaisten kokousten
muistioihin. Avoimuus ja läpinäkyvyys on tänä päivänä yhä tärkeämpää, jäsenillä
on oikeus tietää.”

Keskusteltiin, miltä osin meidän alueen kokousmuistioiden julkaistavia versioita
on tarpeen täydentää.

Päätös: Pysytään samalla linjalla kuin nykyiselläänkin, ja pyritään tekemään
muistiot sekä niiden julkiset versiot kattavasti ja selkeästi. Voidaan pyrkiä
tarkentamaan lukuja, esim. aluevalmennuksien osallistujamäärät, mutta
edelleenkään ei mainita nimiä tai muuta henkilökohtaisempaa tietoa. Hallituksen
ja liiton käytössä on yksityiskohtaisemmat muistiot, joissa on näkyvillä salassa
pidettävääkin tietoa ja henkilöiden nimiä. Talouslukuja ei julkaista kesken vuoden,
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koska kustannuspaikkaseuranta ja talousluvut voivat välillä näyttää väärin
eriaikaisten kustannuspaikkasiirtojen takia.

-Linjaus alueen muistamisiin, millä perusteilla muistetaan, jotta alue huomioi
tasapuolisesti kaikki.

Päätös: Aluejaosto pyrkii muistamaan adressilla tulevaisuudessa menehtyneitä
merkittäviä pohjoissuomalaisia ratsastus- ja hevostoiminnan vaikuttajia.

-Kenttäratsastus: Kenttäratsastuskomitean organisoimat Candy Cup-valmennukset
Oulussa kesäkuussa ja heinäkuussa. Ei alueen järjestettävä, mutta alueen edustus
mukana valmennuksissa mahdollisuuksien mukaan ja mainostetaan alueen
somessa. Tänä vuonna Candy Cup -valmennustapahtumat ovat avoinna
poniratsukoiden lisäksi hevosilla ratsastaville junioriratsukoille. Elokuussa on
finaali Ypäjällä, joka avoin vain poniratsukoille.

Keskustelimme ratsastajainliitossa tapahtuneista asioista, kuten taloudellisesta
menetyksestä avustusten raportointivirheiden vuoksi sekä siitä seuranneista
tapahtumista. Alueiden puheenjohtajisto on laatinut hallitukselle kirjeen, jossa
pyytää hallitukselta vastauksia jäsenistöltä tulleisiin palautteisiin ja huoliin.
Puheenjohtaja esitteli kirjeen sisällön hallitukselle ja keskustelimme sisällön
aiheista.

13. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin kello 20.00.

Muistion sisällön tarkastus

Hallitus on tarkastanut ja hyväksynyt muistion sisällön 4.5.2026 mennessä.


